
病院だより

◆お問い合せ先◆　天塩町立国民健康保険病院　☎（2）1058

6

地域医療に携わって

No.100

　

地
域
医
療
を
長
く
続
け
て
き
ま
し
た
︒

昨
年
４
月
よ
り
天
塩
町
立
病
院
に
赴
任

し
︑
１
年
ほ
ど
過
ぎ
ま
し
た
︒
こ
の
地
域

で
の
医
療
を
と
お
し
て
︑
様
々
な
こ
と
に

気
が
つ
き
ま
し
た
︒

　

地
域
の
特
徴
で
も
あ
り
︑慢
性
疾
患︵
糖

尿
病
︑
高
血
圧
︑
脂
質
異
常
症
︑
心
疾
患

な
ど
︶
が
多
く
目
立
ち
ま
す
︒
投
薬
も
多

く
な
り
が
ち
で
す
が
︑
で
き
る
だ
け
少
な

く
す
る
よ
う
に
し
て
い
ま
す
︒

　

ま
た
︑
検
診
が
き
っ
か
け
で
病
気
が
発

見
さ
れ
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
︒
最
近
で

は
︑
外
国
人
も
増
え
て
き
て
い
ま
す
︒

　

救
急
疾
患
は
病
院
間
の
連
携
が
重
要

で
︑
稚
内
︑
名
寄
︑
旭
川
︑
札
幌
に
救
急

車
や
ド
ク
タ
ー
ヘ
リ
で
搬
送
す
る
こ
と
も

あ
り
ま
す
︒CO

VID
-

19
感
染
も
い
ま
だ

に
終
息
し
て
い
ま
せ
ん
︒

　

在
宅
療
養
困
難
な
高
齢
者
を
見
る
機
会

も
多
く
な
り
︑
医
療
と
福
祉
の
両
方
を
考

え
る
診
療
を
行
な
っ
て
い
ま
す
︒
い
ず
れ

の
業
務
も
ス
タ
ッ
フ
の
日
々
の
協
力
が
欠

か
せ
ま
せ
ん
︒

　

人
口
減
少
が
進
む
北
海
道
の
地
域
医
療

を
継
続
さ
せ
る
た
め
に
は
︑
医
療
従
事
者

の
安
定
確
保
と
医
療
に
専
念
で
き
る
環
境

も
必
要
で
す
︒︵

副
院
長　

小
笠
原　

浩
二
︶

まち・ひと・しごと
創生寄附結果創生寄附結果

　町と縁のある方や関心を持っていただいた方を中心に、多くの　町と縁のある方や関心を持っていただいた方を中心に、多くの
方から心温まる寄附をいただきました。方から心温まる寄附をいただきました。
　皆様から寄せられたご支援に対しまして、心からお礼申し上げ　皆様から寄せられたご支援に対しまして、心からお礼申し上げ
るとともに、いただいたご寄附は今後の町づくりのために大切にるとともに、いただいたご寄附は今後の町づくりのために大切に
使わせていただきます。使わせていただきます。

保健・福祉 産業振興 文化・教育
547 件 497 件 842 件

10,609,500 9,619,400 15,361,500
観光イベント 環境保全 その他振興

140 件 318 件 1,931 件
2,279,500 5,886,500 36,889,500

【目的別寄附件数および金額】

◆お問い合わせ先◆企画商工課ふるさと創造係　☎内線 243

ふるさと応援寄附結果ふるさと応援寄附結果ふるさと応援寄附結果
令和６年度令和６年度

　町の地域再生計画事業にご賛同いただく　町の地域再生計画事業にご賛同いただく
とともに、あたたかなご支援を賜りましたとともに、あたたかなご支援を賜りました
こと感謝申し上げます。いただきました寄こと感謝申し上げます。いただきました寄
附は、地域再生計画事業へ活用させていた附は、地域再生計画事業へ活用させていた
だきます。だきます。

・北晃マリン株式会社・北晃マリン株式会社
・株式会社 HDC・株式会社 HDC
・株式会社セイコーマート・株式会社セイコーマート
・ホクレン農業協同組合連合会・ホクレン農業協同組合連合会
・株式会社 Souplesse・株式会社 Souplesse
※掲載に同意いただいた企業のみ掲載しております。※掲載に同意いただいた企業のみ掲載しております。

【企業名】

寄附件数寄附件数66件件
寄附総額寄附総額210210万円万円

寄附件数寄附件数 4,2754,275件件
寄附総額寄附総額880,645,9000,645,900円円

※前年度比　－ 48,671,000 円　－ 2,152 件※前年度比　－ 48,671,000 円　－ 2,152 件

まち・ひと・しごとまち・ひと・しごと


